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på allvar: Jag måste putsa fönster, jag borde förså 
basilikaplantor, jag måste göra iordning altanen, 
jag borde…

Då bryter solen genom molnen och jag lyfter 
blicken och tänker att här sitter jag och tror att 
vårens förträfflighet  står och faller med vad 
en liten människa som jag gör eller inte gör. I 
Predikaren står att: ”Vad får människan ut av 
all sin möda under solen? Släkte går och släkte 
kommer, jorden är evigt densamma. Solen går 
upp och solen går ner, så skyndar den tillbaka till 
platsen för sin uppgång.”

Och visst är det så. Vi kan lugnt gå ut i våren, 
slappna av och njuta av fågelsång, solsken och 
späda blad för vad vi än gör eller inte gör så 
kommer den här våren  bli lika underbar och 
vacker som de vårar som varit och de vårar som 
ska komma. 

//Ulrika Myhrberg

TANKAR FRÅN ETT VÄXTHUS

Jag sitter i mitt växthus med rykande 
varmt kaffe i min kopp. Solen värmer 
mitt ansikte och utanför börjar träd och 
blommor knoppas. Jag hör fåglarnas  
euforiska kakafoni  och känner hur jag 
fylls av en innerlig glädje och tacksamhet 
att få uppleva detta under ännu en gång. 
Det är vår. Det är vår. Det är vår.

Samtidigt händer något annat. Det börjar 
som en obehagskänsla i magen som ganska 
snabbt sprider sig genom kroppen och upp 
till knoppen. 

”Nu borde verkligen tvätten hänga och flaxa 
i vinden så den får den där underbara doften 
av… och jag har inte ens tvättat torkvindan”

” Löven borde faktiskt räfsas upp och 
fjolårsväxterna klippas ner så det ser så där 
härligt vårstädat ut i trädgården… och jag 
har inte ens fått fram trädgårdsredskapen”

Nu är ”måste och borde-karusellen” igång 

Denna vår är det tre av våra kära kollegor som 
lämnar oss för nya äventyr:
Else-Marie, Alfred och Inga-Lill. 
De har alla tre varit en del av vårt lilla 
trivsamma arbetslag och Else-Marie har arbetat 
i församlingen med barn och ungdomar ganska 
länge och gjort ett fantastiskt fint arbete!

Alfred och Inga-Lill har bägge arbetat 
mycket förtjänstfullt som vaktmästare, 
Alfred ute på kyrkogården och Inga-Lill både 
inne i församlingshemmen, kyrkorna och 
kyrkogården, som vikarie för Lisa under hennes 
föräldraledighet. Alla tre har varit lättsamma att 
arbeta med och det varit många goda skratt vid 
kaffebordet, de har verkligen förgyllt vår tillvaro 
och vi kommer att sakna dem! 

Alfred har gått vidare mot nya äventyr för 
Axelent i Hillerstorp och Inga-Lill har börjat som 
församlingsvärdinna i Bredaryd!
När det gäller Else-Marie hoppas vi att hon riktigt 
kan njuta och ta det lugnt…
Men, vi känner ju henne hyfsat väl och tänker att 
hon är för energifull för att fullt ut ge sig hän åt 
att ligga på sofflocket och äta choklad och läsa 
böcker….
Hon får nog fullt upp med lite av varje…
barnbarns passning….ja vad vet vi…

Vi önskar dem alla tre lycka till! 
(P.S kl.10.00, som ni ju vet…)

//Era kära kollegor :-) :-)

Tack Else-Marie för allt gott samarbete vi har haft under dina femton 
år här i Forshedabygdens församling.

Efter femton års anställning hos oss slutar vår medarbetare Else-Marie Hultman som 
församlingsassistent. Else-Marie har varit min kollega och parhäst sedan dag ett då 
hon tillträdde som församlingsassistent i Forshedabygdens församling. Else-Marie 

och jag har under dessa år delat kontor och på så sätt har vi kunnat utbyta både 
erfarenheter, tankar, bollat idéer och gjort planering både enskilt och parallellt. Vi har 
under åren haft förmånen att planera och driva dagläger, gjort daglägerresor, planerat 
och genomfört terminsavslutningar här i vår församling. Lisebergsresan för ungdomar 
& ledare i vår församling har varit en av alla roliga höjdpunkter på året. Det har varit 
en stor glädje att ha dig Else-Marie, som arbetskamrat och jag önskar dig en fin och 

härlig ledig tid, där det ges utrymme att göra allt det där lilla extra.

Alla vi arbetskamrater önskar dig och Frank allt gott i framtiden.
/ Tina Svensson, församlingsassistent Kärda & Hånger

HEJ DÅ OCH LYCKA TILL!

Ett varmt Tack till alla församlingsbor (unga som gamla) för tiden som jag varit anställd i 
Forshedabygdens församling. Tack för ett vänligt bemötande, för många fina möten och en 

fantastiskt rolig tid. 
Tack Alla!  Varma hälsningar Inga-Lill Friberg



DAGLEDIGTRÄFFAR OCH 
SOPPLUNCHER I SEPTEMBER
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Torsdag 7 september kl.12
Forsheda församlingshem
Sopplunch

Onsdag 13 september kl.14
Hånger församlingshem
Dagledigträff: Mark Munro, pastor i 
Kärda Allianskyrka ”Här är mitt liv”.

Tisdag 19 september kl.15
Kärda Allianskyrka
Dagledigträff

Onsdag 20 september kl.14
Torskinge församlingshem
Dagledigträff: Erling ”Elvis” Lundberg.

Med ett 60-tal duktiga sångare i kören, sju 
fantastiska musiker, duktiga ungdomar och 
två fullsatta kyrkor kan man inte vara annat 
än nöjd med resultatet av satsningen ”Det 
är för oss solen går upp” – en mässa med 
sånger av Ted Gärdestad. 

Det svängde rejält och sångglädjen hos både 
kör och församling gick inte att ta miste på. 

Att Ted Gärdestads musik och brodern 
Kenneths texter engagerar och berör många 
människor i olika åldrar fick vi verkligen 
bevis på. 

Två härliga kvällar att minnas!
/Sofia 

TED GÄRDESTAD-MÄSSA 
I KÄRDA KYRKA 19 MARS OCH I FORSHEDA KYRKA 7 MAJ

Foto: Mattias Johansson

”Första tisdagen i månaden är vi ett gäng på 10-12 personer som träffas 
vid tiotiden i Hånger församlingshem.

Eva och Hans-Joachim bjuder på god frukost fika. 
Hans-Joachim brukar spela något på pianot och vi sjunger någon psalm.

Det är en trevlig förmiddag med fin gemenskap där bygdens händelser diskuteras, varvat med 
nyheter och lite ”skvaller”. Eva har ofta något dråpligt att berätta om sina djur – sist var det 

något om en påfågel.

Samlingen brukar också gästas av tre goa hundar! Och det finns plats för fler, såväl människor 
som djur! Så varmt välkomna på förmiddagsfika!”

Brita & Harald
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Forshedabygdens församling har haft 
avslutning på sin matlagningskurs. 
Ansvarig för kursen var i år Simon 
Persson. Kock var liksom förra året 
Johan Hjulfors. 

Ett 20 tal män har vid 6 tillfällen samlats i 
Forshedaskolans hemkunskaps sal, och där under 
sakkunnig ledning tillagat olika rätter under 
trevliga former. 

Avslutningen skedde i ett festligt dukat 
församlingshem. Ett 40 tal gäster hade hörsammat 
inbjudan till kvällen. Simon Persson hälsade 
välkommen och presenterade kockarna som 
Forshedabygdens svar på kocklandslaget. 
Därefter presenterade Johan Hjulfors kvällens 
trerätters meny. 

Förrätt: Jordärtskockssoppa
Huvudrätt: Baconlindad fläskfilé med 
potatisgratäng och grillade grönsaker med en 
härlig sås och vinbärsgelé
Efterrätt: Panacotta med After Eight

Eleganta kockar i vit skjorta och fluga agerade 
servitörer. Ingen av besökarna lämnade salen 
hungrig, det kan intygas. Maten fick högsta betyg 
av gästerna.

Kuvertpriset var 100 kr, vilket skänktes till 
Svenska Kyrkans Internationella Arbete för 
insatser mot hungerkatastrofen i Afrika. 

Och en sak var självklar…
Denna kurs kommer att upprepas nästa år!

//Pär A.J Persson

FINAL PÅ MATLAGNINGSKURSEN! ANSLAGSTAVLA
Tro och Liv
Att diskutera lite ”djupare” frågor är intressant. 
I församlingen har vi haft samtal om 
Frälsarkransen, samt ”söndagsskola” för vuxna. 

Vi tycker att det har varit väldigt trevligt att möta 
er församlingsbor i dessa samtal och funderingar 
och till hösten ser vi fram emot nya samtal och 
reflektioner. 

Då vår församling är vidsträckt 
alternerar våra träffar mellan de olika 
församlingshemmen(förutsatt att det finns 
deltagare med från den orten förstås), och vi 
träffas när det passar er, men första tillfället blir 
i Torskinge församlingshem den 4 september 
klockan 18. Lite kvällsfika i form av kaffe/te, 
gott bröd med mumsigt pålägg bjuder vi förstås 
på :-) Har ni frågor hör av Er till:

Hans-Joachim och Eva

För Dig som mist en vän
I höst kommer vi att ha en samtalsgrupp för Dig 
som mist en anhörig eller vän.

Att dela sorgen och de svåra tankarna med andra 
i samma situation, kan kännas bra.  Vi träffas fem 
till sex gånger med början den 11/9 klockan 10 
i Hånger församlingshem. Vi kommer sedan att 
alternera mellan de olika församlingshemmen, så 
att det blir hyfsat rättvist för er som vill vara med. 
Sista träffen avslutar vi med att besöka gravarna 
och sedan gemensam lunch.

Känner du att detta kanske kan vara något för dig 
så hör av dig till Hans-Joachim, präst, eller till 
Eva, diakoniassistent, så berättar vi gärna mer! 

Eva och Hans-Joachim

Cafékvällar
i hembygdsparken Kärda i sommar:
Torsdag 29 juni kl. 19.00
Torsdag 6 juli kl. 19.00
Torsdag 13 juli kl. 19.00

Våffelcafé
i hembygdsparken Forsheda i sommar:
Onsdag 14 juni kl. 15.00
Onsdag 21 juni kl. 15.00
Onsdag 28 juni kl. 15.00
Onsdag 5 juli kl. 15.00

Kyrkogårdsvandring
i Forsheda torsdag 8 juni kl. 18.00

Unga pensionärer!
Har du svårt att sysselsätta dig? 
Vill du hjälpa oss?
Ibland kan det vara så att man känner sig för ung 
för att bli pensionär. Kanske vet man inte vad man 
ska göra på dagarna. Maken eller makan kanske 
fortfarande arbetar, eller så känner man sig bara 
för pigg men med för lite aktiviteter. 
Nu har vi tänkt att slå två flugor i en smäll. Ibland 
kan vi känna att vi behöver någon som vill hjälpa 
till i våra barngrupper, eller kanske hjälpa till i det 
diakonala arbetet.  Vi har flera fina barngrupper 
i Forsheda, Kärda och Hånger, med många 
engagerade barn och ungdomar. Vi har också ett 
trevligt diakonalt arbete som vi tror kan utvecklas 
ännu mer.

Därför tänkte vi nu starta en grupp med ”unga 
pensionärer”. Tanken är att ni ska ha något 
meningsfullt att göra och att vi kan bli avlastade 
lite med ideellt arbete från er. Du hjälper bara till 
när du vill och kan. Alltså inga förpliktelser. 
Gruppen ska köra igång till hösten, och därför 
hade det varit trevligt om så många som möjligt 
vill vara med. Vi träffas den 10 augusti kl. 10.00 
i Kärda församlingshem för mer information. 
Självklart kommer det att serveras fika.
Har du inte möjlighet att komma den dagen, men 
ändå känner att du har ett intresse av att vara med, 
så hör bara av dig. 
Välkommen!!! 

Eva Bolin, 0370-813 79 
eva.bolin@svenskakyrkan.se
Kristine Bengtsson, 0370-813 00 
kristine.bengtsson@svenskakyrkan.se
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BARNVERKSAMHETEN/UNGDOM 

Pyssel med onsdagsklubben i Hånger

KU i full färd 

med konsekvens-

analyser och 

gruppövningar.

KU-ledare lär 

upp de mindre 

ledarna en 
härlig kväll med 

mycket lekar och 

strategitänk.

Ballongvolleyboll, en av alla lekar på ledarkvällen i Kärda församlingshem.

Barntimmebarnen träffar Pontus
Stora möter små ledare
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BERLINRESA MED KONFIRMANDER
Den 7-10 april var konfirmanderna i väg på sin årliga resa till Berlin. Här följer lite 
reflektioner och bilder från konfirmander och föräldrar. 

Hej!
Jag tycker att det var lärorikt och roligt på 
Berlinresan!
Mvh 
Fabian

Jag tycker det roligaste med konfa resan var att 
besöka koncentrationslägret och därmed lära oss 
hur judarna hade det i lägret. Det var också roligt 
att se Berlin.
Hälsningar
Olof

Jag tycker att resan till Berlin var lärorik och 
den kommer att vara ett minne för livet. Att vi 
under de få dagarna vi var där fick uppleva så 
mycket som vi gjorde är enligt mig fantastiskt och 
otroligt kul. Jag själv är intresserad av historia 
och tycker därför att Sachsenhausen var ett av de 
mest lärorika besöken, men att få se staden och få 
höra hur Svenska kyrkan har arbetat i staden var 
också intressant. Berlin är en fin stad med en lång 
historia och jag hoppas att jag kommer tillbaka!
Ebba

Resan var skojig och lärorik. Sachsenhausen var 
lite svårt att ta in eftersom det inte fanns mycket 
kvar av det, många hus som fanns innan var bor-
ta. Spännande stad med många saker som hänt.
Johannes L.

Jag tycker att resan till Berlin var mycket lärorik 
och rolig! Att åka runt i Berlin var verkligen en 
”hit”. Berlin är väldigt historisk så det fanns 
väldig mycket att se. Sachsenhausen var också 
väldigt intressant och man förstår knappt hur 
fångarna hade det egentligen.
Johannes N. 

”Tack för en mycket fin och intressant resa med er 
ledare och ungdomar till Berlin.
Det var fantastiska, givande och lärorika platser 
som vi fick besöka och ta del av och som berörde 
en på ett känslomässigt sätt.
Att få ”hänga” lite med ungdomarna en helg var 
dessutom toppen. 
Många härliga skratt!”
Med vänlig hälsning
Åsa
En av de medföljande föräldrarna
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BILDER FRÅN VERKSAMHETENBERLINRESA MED KONFIRMANDER
Det är inte lätt att återge alla dessa tankar och 
reflektioner (eller att plocka ut några utvalda) 
från denna härliga underbara resa till Berlin. 
En stad som sjuder av liv trots sin tragiska/ 
hemska/ eländiga (vilket ord man nu vill 
använda) historia. Berlin visade upp sig i en 
skrud av vår, gröna träd, blommande magnolior 
och fruktträd. 

Besöket i Sachsenhausen, där Eva, guiden, 
berättade om livet i koncentrationslägret, gav 
nog många gåshud emellanåt.  Efteråt var det 
nog skönt för en del att få känna av staden Berlin 
och lätta upp det ”tunga” med några timmars 
shopping, oavsett det var KaDeWee , eller att gå 
på Kurfustendamm med de lyxiga butikerna, eller 
bara strosa runt i de vanliga affärerna och kanske 
köpa sig en glass eller annan fika. 
 
Söndagens besök i Svenska kyrkan med 
gudstjänst, kanelbulle och kaffe/saft och den 
mycket intressanta ”föreläsningen” om kyrkans 
arbete, och betydelse, idag och framför allt under 
andra världskriget.  
Besöket på spår 17, där judarna deporterades 
till olika koncentrationsläger runt om i Europa 
mellan den 18/10 1941 och 27/3 1945. Trots att 
vårsolen värmde gott, kom det som en kall vind 
från historien och drog fram.
 
Den intressanta sightseeingen runt Berlin med 
Tomas, vår chaufför, som med sitt genuina 
intresse och kunnande om Berlin då och nu, 
gjorde turen mycket intressant och satte en extra 
guldkant på hela resan.  En stor eloge till honom!
Alla dessa ”Denkmal” och ”Gedänktstätte” 
som finns överallt.  En påminnelse till alla om 
historien och att detta inte får upprepas igen. 
 
En plats som imponerar på mig är 
Potsdamerplatz. Denna plats som före kriget var 
Berlins livligaste del med bilar och folk i rörelse. 

När muren byggdes blev det ett riktigt 
ingenmansland. Idag är det återigen en av Berlins 
mest livliga stadsdelar med ett rikt utbud av bio, 
teater och shopping.  Det byggdes upp igen tack 
vare bl.a. Daimler-Chrysler och Sony som satsade 
pengar och har stora center där.
 
En resa med MÅNGA skratt, samtal om stort 
och smått, allt och inget. En härlig resa med 22 
konfirmander, två mammor, en pappa, en chaufför 
och tre till (dvs. en präst, en kantor och en 
diakoniassistent).
 
Tack för att jag fick följa med!

//Helena
En av de medföljande föräldrarna.
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Utdelning av dopfigurer i Torskinge kyrka

Sopplunch i Forsheda.

Gunnar Hjalmarsson 

tackas för mångårigt 

medlemskap i Torskinge 

kyrkokör

Utdelning av barnens bibel i Torskinge kyrka

Påskdramatisering för skolan i Forsheda.



Sommarkyrka i Forsheda kyrka 
 

Sommarkyrkan i Forsheda kyrka pågår under  
vecka 31, onsdag 2/8 till söndag 6/8.  

Kyrkan är öppen för visning och kaffeservering 
mellan kl. 16 och 18. Dagen avslutas kl. 18  

med andakt och musikmedverkan; 
 
 

Onsdag 2/8 – Max Andersson från Limhamn spelar flöjt.  
 
Torsdag 3/8 – ”Sommartoner” med Gudrun Seifert. 
 
Fredag 4/8 - Susanne Hirell och Jonas Andersson från 
Anderstorp, sjunger och spelar ett blandat program med 
allt från Elvis till sommarsånger.  
 
Lördag 5/8 – ”Ur sky, ur luft och lunder” – ett program 
med Petter Edin som spelar gitarr och sjunger. 
 
Söndag 6/8 – Musikgudstjänst med en ensemble ur Göta 
Brass Band. 
 
 
                     VÄLKOMNA! 
 
 
 
 

Barn och ungdomsverksamhet
Litet barn. Stort barn. Tonår. Det finns platser, 
tid och rum för att mötas.

Forsheda församlingshem
Stor och liten
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 9.30-12.00. 
Drop in från 9.00.
Barntimmarna 4-6 år
Måndagar 15.00-16-30
Miniorerna 6-8 år
Onsdagar 15.00-16.30
Juniorerna 9-12 år
Onsdagar 17.00-18.30
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar 17.30-19.30

Kärda församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 10.00-11.30. 
Drop in från 9.30.
Miniorklubben 4-8 år
Torsdagar 15.00-16.30
Juniorerna åk 3-6
Tisdagar 15.00-16.30
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar 17.00-19.30
Ledare Kärda Tina Svensson

Hånger församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Torsdagar 10.00-
11.30. Drop in från 9.30.

Onsdagsklubben 4-8 år
Onsdagar 15.15-16.30. Om föräldrarna meddelar 
ledaren och dagis Hönan, så hämtar vi barnen 
15.00 och ni hämtar dem i församlingshemmet 
när klubben slutar.
Ledare Hånger Tina Svensson

Körer
Körsång är hälsofrämjande och ger livsglädje 
- man blir lycklig av att sjunga.

Forsheda – Övning onsdagar 19.30 i 
församlingshemmet. Ledare Sofia Bertilsson
Kärda-Hånger – Övning på tisdagar 19.00 i 
församlingshemmen. Udda veckor i Kärda och 
jämna veckor i Hånger. Ledare Gudrun Seifert.
Dannäs – Övning måndagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Birgit Andersson
Torskinge – Övning torsdagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Gudrun Seifert.

Syföreningar
Här får man tid för en stunds umgänge över en 
kopp kaffe och ett handarbete.

Forsheda – Träffas tredje tisdagen i månaden 
15.00 i församlingshemmet. 
Kontaktperson Birgit Svensson tfn 811 27.
Kärda – Träffas på onsdagar jämna veckor 14.30 
i församlingshemmet. 
Kontaktperson Lena Turesson tfn 280 07.
Hånger – Träffas andra onsdagen i månaden 
19.00 i hemmen. 
Kontaktperson Margareta Munge tfn 412 38.
Torskinge – Träffas andra fredagen i månaden 
14.00 i hemmen. 

Lekmannakåren
Träffas andra torsdagen i månaden i hemmen. 
Kontaktperson Erling Melin tfn 811 42.
 
Välkommen att delta i våra verksamheter 
oavsett var i församlingen du bor!
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VÅRA VERKSAMHETER

Grupperna startar igen 

vecka 35.



4 juni
Pingstdagen
11.00 Mässa i Forsheda kyrka, avslutning av kontraktsprost 
Magnus Hullfors visitation, församlingens alla körer, Persson

11 juni
Heliga trefaldighets dag
09.30 Mässa i Dannäs kyrka, Persson
11.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson
19.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, Ericsson, 
Musik i sommarkvällen med Hulegårds kapell

18 juni
1:a söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa i Hånger kyrka, Skjetne
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken, Skjetne. 
Ta med kaffekorgen.
19.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, Sveningsson, 
Familjen Einarsson från Odensjö medverkar. Se sid 18. 

24 juni
Midsommardagen
14.00 Ekumenisk gudstjänst i Kärda hembygdspark, 
Persson. Ta med kaffekorgen. 
16.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs hembygdspark, 
Sveningsson. Ta med kaffekorgen.

25 juni
Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger hembygdspark, Persson. Ta med kaffekorgen.
16.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda hembygdspark, Sveningsson. Ta med kaffekorgen.

 1 juli
 Lördag
 18.00 Helgmålsbön i Hånger kyrka, Persson

 2 juli
 3:e söndagen efter trefaldighet
 11.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson
 15.00 Friluftsgudstjänst i Ebbas stuga, Persson
 19.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Persson

16 17

9 juli
4:e söndagen efter trefaldighet
09.30 Mässa i Hånger kyrka, Skjetne
11.00 Mässa i Dannäs kyrka, Skjetne
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
Ericsson

16 juli
Apostladagen
11.00 Mässa i Forsheda kyrka, Persson
19.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, 
Musik i sommarkväll med Anette och Eric Anders.

19 juli
Onsdag
19.00 Gudstjänst med musik i Kärda kyrka, Skjetne

23 juli
Tisdag
09.30 Mässa i Torskinge kyrka, Skjetne

29 juli
Lördag
16.00 Sommarbön i Dannäs kyrka, Sveningsson
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i Hånger, 
sång Gudrun Seifert

30 juli
Kristi förklarings dag
09.30 Mässa i Kärda kyrka, Skjetne
11.00 Mässa i Forsheda kyrka, Skjetne

2 augusti – 6 augusti
Onsdag-Söndag
Sommarkyrka i Forsheda kyrka. Se program sid.15.

6 augusti
8:e söndagen efter trefaldighet 
09.30 Mässa i Kärda kyrka, Skjetne
13.00 Friluftsgudstjänst med hembygdsfest i 
Torskinge, Sveningsson
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, 
ensemble ur Göta Brass Band, Sveningsson

Välkommen till våra gudstjänster Välkommen till våra gudstjänster



13 augusti
9:e söndagen efter trefaldighet 
09.30 Mässa i Hånger kyrka, Skjetne
14.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs hembygdspark, Skjetne

 19 augusti
 Lördag
 18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka, Ericsson

 20 augusti
 10:e söndagen efter 
 trefaldighet 
 10.00 Mässa i Forsheda kyrka. 
 Välkomnande av årets konfirmander, 
 Franze

26 augusti
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i Hånger, Kvartettsång, Sveningsson

27 augusti
11:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Dannäs kyrka, Skjetne

2 september
Lördag
17.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, mat och musik, Persson, Munks Duo medverkar med violin 
och orgel.

3 september
12:e söndagen efter trefaldighet 
09.30 Mässa i Kärda kyrka, Persson
11.00 Mässa i Forsheda kyrka, Persson
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Persson, Hembygdsföreningen fixar kaffe o tipspromenad.

18 19

UR KYRKOBÖCKERNA
FORSHEDABYGDENS FÖRSAMLING

Döpta
1 april Teo Bojnesson, Forsheda

Avlidna
12 februari  
Karin Johansson, 
Forsheda

13 februari  
Ingegerd Johansson, 
Forsheda

19 februari  
Roland Karlsson, 
Forsheda

9 mars  
Eva Holmén, 
Torskinge

11 mars  
Inga Svensson, 
Forsheda

14 mars  
Ingvar Eriksson, 
Dannäs

24 mars  
Sven-Åke Johansson, 
Dannäs

26 mars   
Ulla-Stina Johansson, 
Forsheda

7 april  
Bengt-Göran Fredriksson, 
Torskinge

14 april 
Rune Karlsson, 
Dannäs

Välkommen till våra gudstjänster

Söndag 18/6 kl.19.00 medverkar Familjen Einarsson från Odensjö i 
musikgudstjänsten i Dannäs kyrka. 

Mamma Stella sjunger, pappa Anders spelar trumpet, Vincent 
10 år trumpet, Livia 8 år violin och Adrian 6 år 

spelar trumpet och sjunger. De ackompanjeras på orgel och 
piano av Bo Hultsten, som är kyrkomusiker i Lidhults pastorat



Här når du oss
Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: ............................................................................................ www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: ........................................................................................................... forsheda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Pastorsexpeditionen 
Kanslist Annelie Ivansson ..............................................................................................................................813 70
Faxnummer pastorsexpeditionen ...................................................................................................................813 08
Kyrkokamrer Sigvard Schön ........................................................................................ 813 00, mobil 070/6703988

Präster
Kyrkoherde Klas Svensson .................................................................813 73, Hem 812 12, Mobil. 070/36 34 784
Telefon- och besökstid torsdagar kl. 9-11
Komminister Anders Hallberg föräldraledig till 15 aug.
Vikarie i Kärda Jan Åsberg, till och med juni .................... tel. hem 179 65 tel. arb. 813 78, månd, onsd. fred. fm.  
Vikarie i Hånger och Dannäs Leif Skjetne till 16 augusti ............................. tel. hem 414 15, arb 813 78 tisd. fm. 
................................................................................................................................................ Mobil 073-760 90 65   

Diakoni
Diakoniassistent Eva Bohlin Norrman ................................................................. tel. 813 79, mobil 070/55 92 691

Församlingsassistenter
Församlingsassistent Forsheda och Dannäs Else-Marie Hultman ............................................814 84 Hem 816 89
Församlingsassistent Kärda och Hånger Christina S Svensson ................................................814 84 Hem 812 12

Kantorer
Kantor Forsheda och Torskinge Vanja Gustavsson ...................................................................813 02 Hem 819 15
Kantor Dannäs Birgit Andersson ...................................................................................................................223 18
Kantor Kärda och Hånger Gudrun Seifert ........................................................... tel. 191 08, mobil 070/62 24 893

Kyrkogårdsvaktmästare 
Jan-Åke Persson ................................................................................................................................ 070/55 49 893
Fredrik Adesund ................................................................................................................................ 070/54 51 214

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem
Forsheda, Kärda, Hånger och Dannäs 
Maria Svensson ..............................................................................................................070/88103 23, hem 103 23
Atsumi Nilsson..............................................................................................................070/55 52 941, hem 412 17
Annett Deltin ..................................................................................................................070/357 58 47 hem 171 39 
Torskinge Ingrid Petersson.............................................................................................................................880 21

Kyrkor och församlingshem
Forsheda kyrka ...............................................................................................................................................814 38
Forsheda församlingshem ..............................................................................................................................813 02
Kärda kyrka ....................................................................................................................................................283 88
Kärda församlingshem ...................................................................................................................................282 83
Hånger kyrka ..................................................................................................................................................414 71
Hånger församlingshem .................................................................................................................................411 79
Dannäs församlingshem .................................................................................................................................430 70
Torskinge församlingshem .............................................................................................................................880 51

Ansvarig utgivare för kyrkobladet Klas Svensson 

www.hylitryck.se  Gnosjö, 2009

GRUPPFÖRSÄNDELSE
TILL HUSHÅLLHÄR NÅR DU OSS

Ansvarig utgivare Pär A.J Persson   |   Redaktör Kristine Bengtsson  |  www.hylitryck.se  Gnosjö, 2017

Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, 331 71 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00

Hemsida på Internet: www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hör av dig till oss om du vet någon som gärna 
vill ha besök, eller om det är något annat.

0370-813 70
 

Vill du boka lokal, bröllop, dop eller 
begravning, kontakta Kristine Bengtsson 

på 0370-813 00 eller 
kristine.bengtsson@svenskakyrkan.se

Kanslist 
Annelie Ivansson arb: 0370-813 70

Kyrkokamrer 
Kristine Bengtsson arb: 0370-813 00
 kristine.bengtsson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde 
Pär A.J Persson arb: 0370-813 73
 mob: 072-245 05 66
 par.persson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans-Joachim Franze arb: 0370-813 78
 mob: 072-208 07 23

Diakoniassistent 
Eva Bolin Norrman arb: 0370-813 79
 mob: 072-208 07 52
 eva.bolin@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Forsheda, Torskinge, Dannäs 
Vakant 
 
 

Församlingsassistent 
Kärda, Hånger, Dannäs 
Tina Svensson arb: 0370-813 04
 mob: 072-208 01 14
 tina.s.svensson@svenskakyrkan.se

Kantorer 
Birgit Andersson hem: 0370-223 18
 mob: 073-805 99 08

Gudrun Seifert mob: 070-622 48 93

Sofia Bertilsson arb: 0370-813 02
 mob: 072-208 07 21
 sofia.a.bertilsson@svenskakyrkan.se

Vanja Haage Föräldraledig

Kyrkogårdsvaktmästare 
Mattias Johansson arb: 0370-813 09
 mob: 072-586 71 70
 mattias.s.johansson@svenskakyrkan.se

Annett Deltin mob: 070-357 58 47

Victor Södergren mob: 072-303 54 37

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem 
Maria Svensson arb: 0370-813 71
 mob: 072-586 24 60
 maria.svensson@svenskakyrkan.se

Ingrid Landahl  mob: 070-942 71 48

Lisa Andersson Föräldraledig


